Conselho Municipal de Assistência Social
Cordeiro – RJ

.

Resolução CMAS/ Cordeiro nº 004/2021

O conselho Municipal de assistência Social, no uso

                                                                  de suas atribuições legais, considerando,
                                                                              a Plenária no Conselho reunida ordinariamente

                                  em 15 de Abril de 2021,

Resolve:

Artigo 1º.

APROVAR A MINUTA DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE Nº01/2021 VISANDO
CREDENCIAMENTO DE ENTIDADES SOCIAIS QUE COMPÕEM A REDE SOCIO-ASSISTENCIAL,
SEDIADAS EM CORDEIRO-RJ.

Artigo 2º Está resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Cordeiro, 15 de Abril de 2021.

Washington Rodrigues dos Santos
Presidente do CMAS